[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 01.03.2022					                                                                 № 254
г.  Кореновск

О признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования Кореновский район от 18 мая 2018 года №661 «Об утверждении Перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление на территории муниципального образования Кореновский район»

В соответствии с Федеральными законом  от 31 июля 2020 года                      №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле           в Российской Федерации», администрация муниципального образования                              п о с т а н о в л я е т :
1. Признать  утратившим силу постановление администрации                               муниципального образования Кореновский район от 18 мая 2018 года №661 «Об утверждении Перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление на территории                           муниципального образования Кореновский район».
2. Управлению службы протокола и информационной политики администрации муниципального образования Кореновский район (Симоненко)   разместить настоящее постановление в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального образования Кореновский район».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на                       заместителя главы муниципального образования Кореновский район                            И.А. Максименко.
4. Настоящее  решение вступает в силу  после его  официального опубликования.

Глава
муниципального образования
Кореновский район                                                                       С.A. Голобородько
image1.png